商品コード 品番 組数
（個組）
寸法区分
（mm）
呼び寸法
（mm） 個数 質量 標準
小売価格
JAN

セラミック
（ジルコニア） 鋼
硬度 HV 1,250 650〜720
熱膨張係数 10-6/K 7〜8 11
比重 6 7.8
熱伝導率 W/m・K 3 54.4
商品コード 品番 規格
（mm）
標準
小売価格
JAN
（4975846）
150745 BC0-700 7 7,200 301870
150746 BC0-800 8 7,200 301887
150747 BC0-900 9 7,200 301894
150748 BC0-1000 10 7,200 301900
150749 BC0-1100 11 8,900 301917
150750 BC0-1200 12 8,900 301924
150751 BC0-1300 13 8,900 301931
150752 BC0-1400 14 8,900 301948
150753 BC0-1500 15 8,900 301955
150754 BC0-1600 16 11,000 301962
150755 BC0-1700 17 11,000 301979
150756 BC0-1800 18 11,000 301986
150757 BC0-1900 19 11,000 301993
150758 BC0-2000 20 11,000 302006
150759 BC0-2100 21 12,000 302013
150760 BC0-2200 22 12,000 302020
150761 BC0-2300 23 12,000 302037
150762 BC0-2400 24 12,000 302044
150763 BC0-2500 25 12,000 302051
150764 BC0-3000 30 12,900 302068
150765 BC0-5000 50 18,000 302075
150766 BC0-6000 60 20,000 302082
150767 BC0-7500 75 25,000 302099
150768 BC0-10000 100 31,000 302105
商品コード 品番 規格
（mm）
標準
小売価格
JAN
（4975846）
150720 BC0-100 1 4,900 301627
150721 BC0-1-005 1.005 8,600 301634
150722 BC0-101 1.01 4,900 301641
150723 BC0-102 1.02 4,900 301658
150724 BC0-103 1.03 4,900 301665
150725 BC0-104 1.04 4,900 301672
150726 BC0-105 1.05 4,900 301689
150727 BC0-106 1.06 4,900 301696
150728 BC0-107 1.07 4,900 301702
150729 BC0-108 1.08 4,900 301719
150730 BC0-109 1.09 4,900 301726
150731 BC0-110 1.1 4,900 301733
150732 BC0-120 1.2 4,900 301740
150733 BC0-130 1.3 4,900 301757
150734 BC0-140 1.4 4,900 301764